m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Sobota, dnia 21 września (4 października) 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

Polaska, Piotrkowska № 89.
1287-3-1

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo
POŻYCZKOWE
(**LOMBARD**)

Filia I w Łodzi ul. Zachodnia № 31. Filia II w Łodzi Piotrkowska № 69, zawiadamia, że w miejscowej sali licytacyjnej przy ul. Zachodniej № 31 w dniu 23 października (5 listopada) 1902 r. i dni następnym odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów (z obydwóch filij) we własnym czasie nie prolongowanych; podczas trwania licytacji, prolongata zastawów na sprzedaż wystawionych uwzględniana nie będzie. Wykaz №№ zastawów podlegających sprzedaży zostanie ogłoszony w gazecie „Łódzkiej Listok” 1282-3-1

**Sprzedaj samochodów i rowarów motorowych na raty!**

1272-3-3

Potrzebny

## Sprzedawca

posiadający urządzenie sklepu piwnego. Zgłaszać się w browarze Ludwika Anstadta w Radogoszczu.
1275-3-3

OGŁOSZENIE

ZARZĄD

## Drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

niniejszem zawiadamia, wysyłających ładunki, że na stacyi Łódź dnia 25 września (8 października) 1902 roku o g. 10 rano na zasadzie §. 84 ogólnej ustawy Ros. dróg żelaz. będzie sprzedany z głośniei licytacji, niewykupiony przez odbiorców towar, przybyły w mies. wrześniu r. b. za frachtami:

St. Warszawa Kowelska № 1549 nafta, L. Szatensztein.

**Uwaga!** W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym, nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się dnia 27 września (10 października) 1902 r. o godzinie 10 r.

### Podwójnej buchalteryi

wyucza gruntownie

**J. Mantinband**

dyplom. nauczyciel buchalteryi

**Cegielniana 61 m. 37**

przyjmuje codziennie od 1-2 pop. i od 7 do 8 1/2 w. 1134-r-21

W niedzielę i święta skład od 12 w południe zamknięty.

# CYGARA La Habanera